בבית המשפט העליון

בש"פ 2674/17

כבוד השופט מ' מזוז לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

עפאף גילאוי המשיבה:

בקשה שמינית להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -

מעצרים), התשנ"ו-1996

עו"ד קרן רוט
עו"ד אורית חיון

בשם המבקשת:
בשם המשיבה:

החלטה

מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 62 סעיף לפי המשיבה של מעצרה להארכת בקשה .1
התשנ"ו-1996 בתשעים ימים החל מיום 1.4.2017, או עד למתן פסק דין בתפ"ח 18312-10-14 בבית המשפט המחוזי

בתל אביב-יפו, לפי המוקדם.

ושיבוש ידיעות כוזבות 2. ביום 12.10.2014 הוגש נגד המשיבה כתב אישום המייחס לה עבירות של רצח, מסירת
מהלכי משפט.